

Porsgaard A/S
Remmerslundvej 17
8722 Hedensted

CVR-nr. 26 38 10 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Tage Rehmeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsgaard A/S
Remmerslundvej 17
8722 Hedensted

CVR-nr.: 26 38 10 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

John Rehmeier, formand
Tage Rehmeier
Marianne Rehmeier

Direktion

Tage Rehmeier, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre éngroshandel med biler og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 563.211, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.968.189.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(79.978)	974.486
Personaleomkostninger	1	<u>(411.939)</u>	<u>(554.364)</u>
Resultat før finansielle poster		(491.917)	420.122
Finansielle indtægter	2	869	3.203
Finansielle omkostninger	3	<u>(229.635)</u>	<u>(192.861)</u>
Resultat før skat		(720.683)	230.464
Skat af årets resultat	4	<u>157.472</u>	<u>(66.472)</u>
Årets resultat		<u>(563.211)</u>	<u>163.992</u>
Foreslået udbytte		0	258.500
Overført resultat		<u>(563.211)</u>	<u>(94.508)</u>
		<u>(563.211)</u>	<u>163.992</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Beholdning af biler til videresalg		6.641.516	7.614.122
Varebeholdninger		6.641.516	7.614.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.160	306.500
Andre tilgodehavender		179.964	143.186
Udskudt skatteaktiv		131.850	4.848
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.470	0
Periodeafgrænsningsposter		11.755	11.629
Tilgodehavender		495.199	466.163
Værdipapirer		28.796	42.364
Værdipapirer		28.796	42.364
Likvide beholdninger		24.376	119.281
Omsætningsaktiver i alt		7.189.887	8.241.930
Aktiver i alt		7.189.887	8.241.930

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		1.458.189	2.021.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	258.500
Egenkapital	5	<u>1.968.189</u>	<u>2.789.900</u>
Kreditinstitutter		1.608.439	1.995.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.147	204.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.470.554	3.046.254
Selskabsskat		0	64.856
Anden gæld		88.558	141.082
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.221.698</u>	<u>5.452.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.221.698</u>	<u>5.452.030</u>
Passiver i alt		<u>7.189.887</u>	<u>8.241.930</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	10.000	2.021.400	258.500	2.789.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(258.500)	(258.500)
Årets resultat	0	0	(563.211)	0	(563.211)
Egenkapital 31. december 2017	500.000	10.000	1.458.189	0	1.968.189

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		(563.211)	163.992
Reguleringer	8	71.294	256.130
Ændring i driftskapital	9	<u>1.322.838</u>	<u>(2.177.066)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		830.921	(1.756.944)
Renteindbetalinger og lignende		869	3.203
Renteudbetalinger og lignende		<u>(229.634)</u>	<u>(192.861)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		602.156	(1.946.602)
Betalt selskabsskat		<u>(64.856)</u>	<u>(143.961)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		537.300	(2.090.563)
Betalt udbytte		<u>(258.500)</u>	<u>(253.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(258.500)	(253.000)
Ændring i likvider		278.800	(2.343.563)
Likvide beholdninger		119.281	439.913
Værdipapirer		42.364	69.583
Kassekredit		<u>(1.995.712)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(1.834.067)</u>	<u>509.496</u>
Likvider 31. december 2017		(1.555.267)	(1.834.067)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		24.376	119.281
Værdipapirer		28.796	42.364
Kassekredit		<u>(1.608.439)</u>	<u>(1.995.712)</u>
Likvider 31. december 2017		(1.555.267)	(1.834.067)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	383.254	538.629
Andre omkostninger til social sikring	9.162	8.182
Andre personaleomkostninger	<u>19.523</u>	<u>7.553</u>
	<u>411.939</u>	<u>554.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	23
Kursreguleringer valuta	<u>868</u>	<u>3.180</u>
	<u>869</u>	<u>3.203</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	127.533	115.473
Andre finansielle omkostninger	87.246	50.896
Kursreguleringer værdipapirer	<u>14.856</u>	<u>26.492</u>
	<u>229.635</u>	<u>192.861</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	64.856
Årets udskudte skat	<u>(157.472)</u>	<u>1.616</u>
	<u>(157.472)</u>	<u>66.472</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Porsgaard Ejendomme A/S (Administrationselskab). Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabets hovedaktionær udlejer på markedsmæssige vilkår værksteds-, lager- og kontorlokaler til selskabet.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Porsgaard Ejendomme A/S
Camion Holding ApS

8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Finansielle indtægter	(869)	(3.203)
Finansielle omkostninger	229.635	192.861
Skat af årets resultat	<u>(157.472)</u>	<u>66.472</u>
	<u>71.294</u>	<u>256.130</u>

Noter til årsrapporten

9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	972.606	(2.397.274)
Ændring i tilgodehavender	128.435	(217.173)
Ændring i leverandører mv.	221.797	437.381
	<u>1.322.838</u>	<u>(2.177.066)</u>